┌─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┐

│   Закрытое акционерное общество "Стройторгбаза" (ЗАО "Стройторгбаза")   │

│                                                                         │

│                               ПРИКАЗ N 74                               │

│          Об отмене поручения о выполнении дополнительной работы         │

│                     в порядке совмещения должностей                     │

│                                                                         │

│    В   связи   с   отказом   водителя   Волченкова  Д.Ю.  от  выполнения│

│дополнительной работы в порядке  совмещения  должностей  и  на  основании│

│ст. 60.2 ТК РФ                                                           │

│                                                                         │

│    ПРИКАЗЫВАЮ:                                                          │

│                                                                         │

│    1.  Отменить  с  05.12.2015  поручение  водителю  Волченкову  Д.Ю.  о│

│выполнении  в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду│

│с  работой,  определенной  трудовым  договором,  дополнительной работы по│

│должности экспедитора.                                                   │

│    2.  Снять  ежемесячную  доплату в размере 14 000 (четырнадцать тысяч)│

│руб.                                                                     │

│    3. Главному   бухгалтеру   Васиной  А.Н.   обеспечить   контроль   за│

│исполнением п. 2 настоящего приказа.                                     │

│                                                                         │

│    Основание: заявление Волченкова Д.Ю. от 02.12.2015.                  │

│                                                                         │

│    Генеральный директор               Федин               Федин П.С.    │

│                                                                         │

│    С приказом ознакомлен(а):                                            │

│    Водитель                         Волченков             Волченков Д.Ю.│

│    Главный бухгалтер                  Васина              Васина А.Н.   │

│                                                                         │

│    05.12.2015                                                           │

└─────────────────────────────────────────────────────────────────────────┘